網 海 区 第 ２ ８ 号

令和３年(2021年) ９月２９日

北海道知事 鈴 木 直 道 様

網走海区漁業調整委員会

会長 横 内 武 久

第２２期第４回網走海区漁業調整委員会（書面開催）の結果について

標記については、令和３年(2021年)９月１４日付け網海区第２７号で書面により議決することとし、

委員より議案に対する意見書を集約したところ、別紙のとおりの結果となり、次のとおり決議したこ

とをお知らせします。

記

○ 議案第１号 知事許可漁業に係る制限措置の内容及び申請すべき期間について（答申）

原案のとおり答申する。

○ 議案第２号 定置漁業権相続人の適格性について（答申）

原案のとおり答申する。

○ 議案第３号 定置漁業権相続人の適格性について（答申）

原案のとおり答申する。

○ 議決年月日：令和３年(2021年)９月２９日

網走海区漁業調整委員会事務局

電話：0152-41-0659